 Manual de instrucciones
 Pantalla LCD de Alta Definición Full  Para uso empresarial
 Número de modelo  TH-42LF8U  modelo de 42 pulgadas
  TH-49LF8U  modelo de 49 pulgadas
  TH-55LF8U  modelo de 55 pulgadas
  TH-42LF80U  modelo de 42 pulgadas
  TH-49LF80U  modelo de 49 pulgadas
  TH-55LF80U  modelo de 55 pulgadas
 TQBJ0918
 Español
 •  Lea estas instrucciones antes de utilizar su equipo y consérvelas por si
necesita consultarlas en el futuro.